Exmo. Senhor Presidente
da Comissão Parlamentar de Trabalho e Segurança Social,
da Assembleia da República
Boa tarde,

Encarrega-me o Sr. Diretor Professor Doutor Rui Ribeiro de remeter o parecer da Escola
Superior de Saúde do Alcoitão referente ao assunto em epígrafe.

Com os melhores cumprimentos,

Atenciosamente,
Ao dispor para qualquer esclarecimento,

Sónia Cunha
Secretária do Diretor

ESSA – Escola Superior de Saúde do Alcoitão

Rua Conde Barão – Alcoitão – 2649-506 Alcabideche, Portugal